C A M A Fi A M U N 1 C 1 PAL D E

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODE R i_[C; IS LAT ! VC)

Ofício n' 198/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 01 de abril de 2025.

A Sua l:xcclência
’i'IAC;O ROC:IIA

Chefe do Poder Ekcc:Úüvo
São Gabriel da Palha - ES

r ' -:' C 3kC1: ELETRÔNiCO NO 002461/2025

- - T ' -: - CAFt€AR;\ MUNiCiPAL DE SÃO GABRIEL
\iq .’-04;"2025 - 16:57:28

iNDiCA CÃO PARLAMENTAR
..!É:1'ii: lli;;;!: 1;11:iÍ!;ll!!!!!Êl:l1'11 111;1111111:!!:111111i:

: 4 ã 1 / 2

lixcclentíssimo Senhor Prefeito.

Encaminho a Vossa l':xcclência, a Indicação nc’ 120/2025. de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

l-ixec.ut ivo Municipal

Respeitosamente,

EUCLESIOê§.9E}lt.E+liT,.
Brasit . }{FB. OU=Ry'13 e,.CF)1- A1

AGU 1 LAR OU-(EM BRANCO) OU:
t /3' 581000ar30. ou=

LIMA:0096 AGUILAR LIMA 60664 /64 ;é4
Reason. I am thp author of thIS

4764784 LocatIon
Date: 2025.04.01 14 46 40..C]3'oCi'
roxlt PDF Reader VersIon 2024 40

1':UCI.ÉSio AGEiII.AR LIMA
Presidente

Avenida Bertoio Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br } camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.